a) Towarzystwo drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej;

b) Towarzystwo drogi żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, który w Dzienniku Praw Królestwa umieszczony być ma, Namiestnikowi NASZEMU w Królestwie Polskiem polecamy.

Dan w Warszawie, d. 28 września (10 października) 1857 r.

(podpisano) »ALEXANDER.«

przez CESARZA i KRÓLA.

Minister, Sekretarz Stanu, J. Tymowski.

Korrespondencja Kroniki.

Żydomierz d. 15 (27) września 1857 r.

Wyjazd za granicę. — Nabytki złamąd. — Agent przy sprzedaży wioski bierze 24,000 rs. — Rozum i dwoisty język włościan. — Drogi żelazne. — Handel cukru p. Lipkowskiego. — Obręb jego działania. — Towarzystwo dobroczynności. — Teatr i składki na jego urządzenie. — Malarz Rudzewicz.